ARTICULO QUINTO: DEL CAPITAL . 

-- | a 

>. > 

1 

1 

1 

TOTALES 0 189000.000 127'000.006 127'000.06G 3 316'060. 000 316.500  

Él capital de ITOCHU ECUADOR S.A. , es de TRiS-- 

CIENTOS DIECISEIS MILLONES DE SUCRES dividido en 

trescientas dieciseis mil ( 316.000 ) acciones - 

ordinarias y nominativas de un mil sucres cada - 

una , el mismo que se encuentra integramente sus 

crito y pagado en numerario , de acuerdo al deta 

lle constante en la cláusula de integración del- 

capital en estos estatutos .